
Tarifs Groupe 2025

Adultes

Adolescents (12-18 ans)

Enfants (5-11 ans)

Enfants (0-4 ans)

Tarifs TTC
23,00 ‎€
17,00 ‎€
14,00 ‎€
Gratuit

Tarifs HT*

19,44 ‎€
14,37 ‎€
11,83 ‎€

Gratuit

Adultes

Adolescents (12-18 ans)

Enfants (5-11 ans)

Enfants (0-4 ans)

*TVA  10%, taxes portuaires 5%, taxes Barnier 3,271%.

11,52 ‎€
7,40 ‎€

Gratuit

14,00 ‎€
9,00‎ €

Gratuit

Adultes

Adolescents/Enfants (5-18 ans)

Enfants (0-4 ans)

Adultes

Adolescents/Enfants (5-18 ans)

Enfants (0-4 ans)

Tarifs TTC Tarifs HT*
*TVA 10%, taxes portuaires 5%, taxes Barnier 6.542% (Aller simple)
*TVA 10%, taxes portuaires 5% (Retour simple)

- Forfait groupe (horaires et traversées personnalisées) à partir de 25 personnes payantes.
- 1 gratuité pour 25 personnes payantes. 
- Option traversées privatives / Retour tardif (>20h00) : 370.00‎ € HT / 407.00 ‎€ TTC / TVA 10 %

Ports de départ : 
- Lorient, La Base
- Port-Louis, La Pointe
- Lorient, Centre
- Larmor-Plage, Kernével

NB : L'armement n'applique pas de majoration du tarif dans le sens Continent vers l'île de Groix et supporte à sa charge le
surcoût lié à la taxe pour l'environnement et les espaces protégés.

TRAVERSÉES VERS L'ÎLE DE GROIX (Trajet aller-Retour)

TRAVERSÉE VERS L'ÎLE DE GROIX (Trajet simple)
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